
Anunt de atribuire (utilitati) numarul 146410/10.05.2014 

INFORMATII ANUNT DE PARTICIPARE ASOCIAT 

Numar anunt: 148833 / 14.01.2014 
  

Denumire 
contract: 

Materiale mentenanta neunificate-cleme, cabluri, conductoare 

  

 
 

 
Tip legislatie: OUG nr.34/2006 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

I.1)   DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT: 

 

ENEL DISTRIBUTIE MUNTENIA S.A. 

Adresa postala:  Bd. Ion Mihalache nr. 41-43, Sector 1 , Localitatea:  Bucuresti , Cod 
postal:  011172 , Romania , Punct(e) de contact:  EDM , Tel.  +40 372115082 , In atentia:  Cosmin 
Dragomir , Email: cosmin.dragomir@enel.com , Fax:  +40 372871911 , Adresa internet 
(URL):  www.enel.ro , Adresa profilului cumparatorului:  www.e-licitatie.ro 

 

  

I.2)   
ACTIVITATEA PRINCIPALA (ACTIVITATILE PRINCIPALE) A(LE) ENTITATII 
CONTRACTANTE 

 
     - Electricitate 
 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI 

II.1)   DESCRIERE 

II.1.1) 
  

Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 

 
Materiale mentenanta neunificate-cleme, cabluri, conductoare 

II.1.2) 
  

Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare 
a serviciilor 

 

Furnizare 

Cumparare 

Locul principal de livrare: Depozit Nord-Est Logistic Parc, Sos. de Centura, Nr. 220, Pantelimon, 
Jud Ilfov. 

Codul NUTS: RO322 - Ilfov 
 

II.1.3) 
  

Anuntul implica 

 
Incheierea unui acord-cadru 

II.1.4) 
  

Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 

 

Achizitie de material pentru mentenanata, neunificate, pentru S.C. Enel Distributie Muntenia S.A., 
S.C. Enel Distributie Banat S.A. si S.C. Enel Distributie Dobrogea S.A., Lot 1 - Cleme; Lot 2 - Cabluri; 
Lot 3 – Conductoare. 

II.1.5) 
  

Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 

 

31211340-3 - Cleme pentru conectarea sigurantei (Rev.2) 

44318000-2 - Conductori (Rev.2) 
 

II.1.6) 
  

Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice 

 
Da 



II.2)   VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI (CONTRACTELOR) 

II.2.1) 
  

Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 

 
839,300 RON     

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

IV.1)   TIPUL PROCEDURII 

IV.1.1
)   

Tipul procedurii 

 
Licitatie deschisa 

IV.2)   CRITERII DE ATRIBUIRE 

IV.2.1
)   

Criterii de atribuire 

 

Pretul cel mai scazut 

  
  

 

IV.2.2
)   

S-a organizat o licitatie electronica 

 
Da 

IV.3)   INFORMATII ADMINISTRATIVE 

IV.3.1
)   

Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta 

 
NA 

IV.3.2
)   

Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract 

 
Da 

 
Anunt de participare 
Numarul anuntului in JO: 2014/S012-017693 din 17.01.2014 
 

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 
Contract nr: 88    Denumirea: Cleme 

V.1) 
  

DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    09.05.2014 

V.2) 
  

NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    3 

   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    3 

V.3) 
  

NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT 
CONTRACTUL 

 

EXIMPROD GRUP S.R.L.. 

Adresa postala:  Str. Obor, bloc 1C, etaj 1 , Localitatea:  Buzau , Cod 
postal:  120025 , Romania , Tel.  0238710242 , Email:  office@eximprod.ro, 
magdalena.rusen@eximprod.ro , Fax:  0238710384 ,Adresa internet (URL):  www.eximprod.ro 

 

RECOMPLAST S.R.L. 

Adresa postala:  Str. Mesteacanului, nr. 10A , Localitatea:  Buzau , Cod 
postal:  120024 , Romania , Tel.  0238 710857 , Email:  office@recomplast.com , Fax:  0238 
710174 

 



VASION PROD IMPEX S.R.L. 

Adresa postala:  Sos. I.C.Bratianu, Nr.125; Bl.PAV5; Sc.A; Ap.3; 
Parter , Localitatea:  Constanta , Cod 
postal:  900224 , Romania , Tel.  0241/514160 , Email:  vasionsrl@gmail.com , Fax:  0241/514160
 ,Adresa internet (URL):  www.vasionimpex.ro 

 

 

V.4) 
  

INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

 
ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

 
Valoarea: 1177622.50     Moneda: RON    Fara TVA 

 
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

 
Valoarea: 839300.00     Moneda: RON    Fara TVA 

V.5) 
  

CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

 
Nu 

V.6) 
  

LISTA DE LOTURI 

 
1 

 

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 

VI.1)   
CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN PROIECT/PROGRAM FINANTAT 
DIN FONDURI COMUNITARE 

 
Nu 

VI.2)   ALTE INFORMATII 

 

Daca in urma desfasurarii licitatiei electronice, pe unul dintre primele 3 locuri ale clasamentului exista 
doua sau mai multe oferte egale ca valoare, autoritatea contractanta va solicita ofertantilor respectivi 
o noua oferta financiara ce se va incarca online pe SEAP. Noile oferte prezentate nefiind susceptibile 
de a produce un avantaj incorect in raport cu ceilalti ofertanti, in sensul ca noile oferte nu trebuie sa 
afecteze clasamentul. Astfel ofertele cu prêt egal, prin reofertare pot fi imbunatatite pana la nivelul 
celui mai bun pret ofertat de operatorul clasat pe locul anterior. In cazul ofertelor aflate pe locul 2, se 
va reoferta fara a atinge valoarea ofertei de pe locul 1. In cazul ofertelor aflate pe locul 3,se va 
reoferta fara a atinge valoarea ofertei de pe locul 2. In cazul ofertelor egale clasate pe primul loc, 
reofertarea nu implica modificarea clasamentului, avand in vedere ca ofertele trebuie obligatoriu 
imbunatatite. Contractul va fi atribuit ofertantului a carui oferta financiara are pretul cel mai scazut. 
Operatorul economic a carui oferta financiara prezinta pretul cel mai scazut, va transmite in termen 
de 2 (doua) zile lucratoare, urmatoarele formulare: F9 si F11, completate cu noile valori. Formularele 
se vor transmite online pe SEAP, în original, semnate si stampilate de catre reprezentantul legal al 
ofertantului. Acordul cadru va fi incheiat cu maxim 3 op. economici. 

VI.3)   CAI DE ATAC 

VI.3.1
)   

Organismul competent pentru caile de atac 

 

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor 

Adresa postala:  Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea:  Bucuresti , Cod 
postal:  030084 , Romania , Tel.  +40 213104641 , Email:  office@cnsc.ro , Fax:  +40 213104642 / 
+40 218900745 , Adresa internet (URL):  http://www.cnsc.ro 

 

 
Organismul competent pentru procedurile de mediere 

VI.3.2
)   

Utilizarea cailor de atac 

 
Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 



VI.3.3
)   

Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac 

 

S.C. ENEL DISTRIBUTIE MUNTENIA S.A., Serviciul Juridic si Afaceri Corporatiste 

Adresa postala:  Str. Buzesti nr. 62-64, sector 1,et. 5 , Localitatea:  Bucuresti , Cod 
postal:  011017 , Romania 

 

VI.4)   DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT 

 
09.05.2014 13:47 

 

 


